2024年9月2日

各 位

代表者名 代表取締役社長 田原周夫

 (コード番号:6788 東証プライム）

問い合せ先 専務執行役員 管理本部長 尾田虎二郎

（TEL: 06-6456-4600）

取締役人事に関するお知らせ

 当社は､下記の通り2024年9月1日付で取締役人事を実施しましたので､お知らせ致します。

記

取締役人事（2024年9月1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

専務取締役 営業本部長 委嘱 西谷 由実
専務取締役

営業本部長 兼 SS事業部長 委嘱

以 上

News Release

	News Release